**P**rimo calamitas periculi afflignantis. ibi Crat quidā languens Lazarus.

**S**ecundo facilitas remedij exigentis. ibi Lazarus amicus nōster dormit.

**T**ercio claritas miraculi excellentis. ibi. Ihesus ergo vt vicit.

**Quantū ad primā**  
ptem sicut ibi immediate p̄mittit. Cū selīn dei audissent xp̄m dicere. Ego et p̄ vñū sum. voluerūt eū lapidare et volentes euz capere exiuit d̄ māib⁹ eoz et abiit trās iordanē vbi stabat Jobānes ad baptisandū. et ibi morabatur d̄ns cum discipulis suis. Locus autē ille distabat a bethania p̄ vñā dietam Bethania vero distabat a bierusalem per duo miliaria. l. xv. stadia. et stadium est ps . viii. miliaris. Hū ḡ ibi d̄ns ēēt. Lazarus et Marta et magdalene ad mortē iſfirmabāt et isti tres singulari amabāt a xp̄o. sorores

# XXIX

Z

ḡ Lazarī de amore dñi plene p̄fidentes. nū ciūm ei miserūt dicētes. Ecce quē amas in firmat̄. quasi diceret. **A**d subuentiendū nō solū mouere te debet n̄ra p̄passio. s̄z etiā ip̄i amici tui languentis firma dilectio. **D**ns at̄ nūcio r̄ndit. Infirmitas h̄ec n̄ est ad mortē. Et credendū est. q̄ sorores exista r̄fisiōe nescientes intentionē dñi sūt plūmū admis̄tate q̄r̄ eo d̄ die qua ab eis recessit nūcius. Lazarus obiit. licet at̄ xp̄s singulariſ diligēret eas. n̄ audita lazari infirmitate expectauit duob⁹ dieb⁹. et dīe. iiii. ad sepulcrum eius versus bethaniaz iuit. Expectauit aut̄ ppter tria. ppter honorē dei. vt miraculū fiendum magis patesceret. ppter vnlitatē lazari vt p̄bata p̄dītōe vite alterius revocatis ad vītam magis pficeret in p̄temptū mūdi. in d̄siderio celestis p̄mī. timore futuri iudicij et amore xp̄i. ppter salutē p̄p̄li. vt viso miraculo infideles crederet. et credentes firmaret̄. **E**orūlitter p̄ istū Lazarus laguentē et amicū cui infirmitas nō fuit ad moriē. p̄t notari q̄ liber homo aduersitate l̄ infirmitate flagellatus. **D**ic eñi est amic̄ dei sp̄ealis cui de mēsa sua bāc scutellā misit. **L**ā sicut p̄ carnal filiū quē magis diligit p̄l̄ corrigit vt bñ disciplinatis hereditatē iuste possideat. **F**urta illō in caſi. xxiiij. q. v. non putes. Filius n̄ diligēt q̄ n̄ disciplinat̄. **H**ic dē celestis p̄ bic aduersitatib⁹ filios suos corrigit et castigat vt exercitent̄ in vñtib⁹. et tandem bēante hereditatē eternā. vñ Zuḡ ad Vincen̄. do natistā. et allega. v. q. v. Non omnis. et quis nos ampli p̄t amare q̄d̄ deus. et tñ nos n̄ so lū docere suauiter. v̄p̄ etiā salubriter terre r̄ et n̄ cessat foſſis lenib⁹ q̄b⁹ dē p̄solat̄. sepe etiā mordacissimū medicamentū tribulatiōnis adiūgit. Exercet fame p̄iarchas. s. Jacob et filios ei. q̄ fame coacti iuerūt in egyptum etiā pios et religiosos. p̄p̄lm̄ p̄tumacē granito r̄ib⁹ agitat. **H**ū aufert ap̄lo stimulū carnis tercō rogat̄ vt vñtūtē in infirmitate pficiat. et regnū eternū possideat. In signū b̄ posuit dē an pachlū flāmen gladiū vt significaret tribulatiōes et aduersitates b̄ m̄di. s̄i q̄b⁹ nēo p̄t intrare regnū celoz testāte apostolo ḡher multas tribulatiōes optet nos intraē regnū ce. **L**ā p̄ tribulatiōes aduersitatum. Culpa et pena dimittit.